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 | Del 01/ene./2020 Al 31/may./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,719,533.10SERVICIOS PERSONALES $1,430,562.78 $1,430,562.78$0.00 $2,288,970.32$3,719,533.10

$2,036,107.83REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $848,376.47 $848,376.47-$5,000.00 $1,182,731.36$2,031,107.83

$633,704.09REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $286,650.58 $286,650.58$0.00 $347,053.51$633,704.09

$274,680.66REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $24,680.77 $24,680.77$5,000.00 $254,999.89$279,680.66

$624,670.08SEGURIDAD SOCIAL $201,782.81 $201,782.81$0.00 $422,887.27$624,670.08

$40,950.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $38,100.00 $38,100.00$0.00 $2,850.00$40,950.00

$109,420.44PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $30,972.15 $30,972.15$0.00 $78,448.29$109,420.44

$547,431.74MATERIALES Y SUMINISTROS $174,412.58 $174,412.58-$59,633.55 $313,385.61$487,798.19

$116,058.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $39,239.55 $39,239.55$0.00 $76,818.45$116,058.00

$264,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $83,390.28 $83,390.28-$59,633.55 $120,976.17$204,366.45

$1,596.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $845.72 $845.72$300.00 $1,050.28$1,896.00

$114,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $33,791.20 $33,791.20-$300.00 $79,908.80$113,700.00

$42,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $11,165.63 $11,165.63$0.00 $30,834.37$42,000.00

$9,777.74VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $5,980.20 $5,980.20$0.00 $3,797.54$9,777.74

$471,788.07SERVICIOS GENERALES $173,560.49 $173,560.49-$53,076.60 $245,150.98$418,711.47

$73,200.00SERVICIOS BÁSICOS $25,873.26 $25,873.26$0.00 $47,326.74$73,200.00

$18,600.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $18,600.00$18,600.00

$136,668.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $32,600.15 $32,600.15-$53,076.60 $50,991.25$83,591.40

$16,800.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $5,661.57 $5,661.57$0.00 $11,138.43$16,800.00

$197,420.07SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $102,814.62 $102,814.62$0.00 $94,605.45$197,420.07

$18,600.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $1,483.89 $1,483.89-$2,000.00 $15,116.11$16,600.00

$10,500.00OTROS SERVICIOS GENERALES $5,127.00 $5,127.00$2,000.00 $7,373.00$12,500.00

$4,738,752.91   Total del Gasto $1,778,535.85 $1,778,535.85-$112,710.15 $2,847,506.91$4,626,042.76


